国际青年人工智能大赛中国组委会

关于第七届国际青年人工智能大赛

低空智慧物流赛总决赛获奖名单的公示

2025 年 12 月 22 日至 28 日，由中国机电一体化技术应用协会主

办的第七届国际青年人工智能大赛低空智慧物流赛总决赛圆满落下

帷幕。经过各评审环节，最终评选出获奖项目共计 5项。现将获奖名

单予以公示（同等级奖项，排名不分先后），详细内容请见附件 1。

受理邮箱：iyaicmsc@163.com

附件 1：第七届国际青年人工智能大赛低空智慧物流赛总决赛获奖团队公示名

公示期：2025 年 12 月 29日至 2025 年 12 月 31 日。

在公示期间，若有异议，可通过书面形式（所在单位盖章）向大

赛组委会如实反映，非书面异议、匿名异议以及超出公示期限的异议，

组委会不予受理。反映情况的书面异议请于 2025 年 12 月 31 日下午

5点前，通过邮件的方式送达组委会秘书处邮箱。

单

国际青年人工智能大赛中国组委会

2025 年 12 月 29 日

附件 1：

第七届国际青年人工智能大赛低空智慧物流赛总决赛获奖团队公示名单

学校名称 赛项名称 参赛选手 获奖等级

北海职业学院 低空智慧物流赛 廖志豪、龚佳仪、陈国健 一等奖

河南警察学院 低空智慧物流赛 安佑宁、叶济华、路铃清 二等奖

中国人民解放军海军工程大学 低空智慧物流赛 胡锦然、朱敏、程铎 二等奖

浙江安防职业技术学院 低空智慧物流赛 丁磊、吴彬彬、陈佳俊 三等奖

广西科技大学 低空智慧物流赛 刘军明、井秦石、王鑫源 三等奖